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REPORTE DEL DESEMPATE

Sistema Electrdnico
de Contrataciones
del Estado

Entidad Convocante : GOBIERNO REGIONAL DE CUSCO - DIRECCION REGIONAL DE TRANSPORTES Y

Nomenclatura :

Descripcion del Objeto :

Objeto de la Contratacion:  Servicio

AS-SM-27-2024-GR-CUSCO-GRTC-1 Nro. Convocatoria : 1

CONTRATACION DEL SERVICIO DE "MANTENIMIENTO RUTINARIO DE LA RED VIAL DEPARTAMENTAL PAVIMENTADA CU-105 TRAMO: TURIJHUAY (KM

Datos del Iltem y sorteo

NUmero ltem

Descripcion ltem

1 Fecha: 24/07/2024 Hora : 3:34 PM
CONTRATACION PARA EL SERVICIO DE MANTENIMIENTO Usuario que actualizé : HELMUT TABOADA DEL PINO

Listado del Resultado del Desempate

Cédigo/Ruc Postor

20603302223
20600583876
20607512184
20564248658
20448115021
10313420251
10772897737
20490467743
20604333181
20604212007
10707852238
20408319081
20564174786
10441630617

Usuario : 45461065

Razén Social Puntaj.e'tota'l'con Empr'esa integrada por Orden.qe

Bonificacion discapacitados Prelacion
INVERSIONES PACTO C&M SOIEDAD ANONIMA CERRADA - INVERSIONES 115.0 Sl Sl 1
ICEJCARHUAMAN E.I.LR.L. 115.0 Sl Sl 2
CONSTRUCTORA JHON ALEX SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD 105.0 SI SI 3
VICI S.R.L 0.0 SI SI 4
G&J NAVAK S.R.L. 0.0 Sl Sl 5
MALDONADO TRIVENO EDISON 0.0 Sl Sl 6
QUISPE AYQUIPA KATHERIN YOLISA 0.0 Sl Sl 7
SERVICIOS DE MANTENIMIENTO VIAL CORRECAMINOS S.R.L. - SERMAN - 0.0 Sl Sl 8
INVERSIONES GENERALES IRCO C&S SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - 0.0 SI SI 9
"CLEFAP S.R.L." 0.0 SI SI 10
HUAMANI APAZA CARMEN ROSA 0.0 Sl Sl 11
CONTRATISTAS GENERALES EL AMANECER S.R.L 0.0 Sl Sl 12
CONSTRUCTORA & SERVICIOS MIK'AY E.I.R.L. 0.0 Sl NO 13
DIAZ ALMANZA EMERSON GODOFREDO 0.0 Sl NO 14

Fecha de Generacion : 24/07/2024
Hora de Generacion : 3:34 PM
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